
年 度 令和 ３ 年度

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契約予定日

工 期 ～

入 札 日 時

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

石井町役場　本庁２階会議室（防災対策本部室）

落札者 落札額 設計金額 最低制限価格

入 札 結 果 表

執 行 機 関 財政課

諏訪排水路改良工事

町道諏訪３７号線

名西郡石井町浦庄字諏訪

令和３年１０月１９日

契約締結日の翌日

令和３年１０月１３日

令和４年３月３１日

午前１０時３０分

ダイヒョウ㈱ ㈹木内　年則 ¥4,948,000 ¥5,378,000 ¥4,324,000

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果

落札

㈱上村工業 ㈹上村　健治 ¥4,950,000

入札額 入札額 入札額

ダイヒョウ㈱ ㈹木内　年則 ¥4,948,000

岩佐建設㈲ ㈹岩佐　実 ¥5,020,000

㈱アモウ ㈹天羽　正 ¥5,040,000

三工建設㈱ ㈹桑村　重男 ¥5,370,000


